
OG 1

classe €. 2

categoria prevalente: OG 1 153.010,38€    1 classe 2

ulteriori categorie: OG 11 100.725,17€    1 €.

OS 7 83.546,86€      1

OS 6 63.686,90€      1 €.

1

1

1

PUNTEGGIO PUNTEGGIO

SCHEDE RIBASSO

1 NO

2 SI 41,800 30 

-

€.

€.

 AGGIUDICATARIA:    

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

PERCENTUALE AGGIUDICATARIA

IMPORTO CONTRATTUALE

MA.DA.Costrizioni s.r.l. di Chieti

-
GRUPPO RULLO soc. coop. di Produzione e Lavoro di CASTELLO 
D'ARGILE BO 

4,520

             AZIENDA CASA EMILIA - ROMAGNA DELLA PROVINCIA DI BOLOGNA appalto n°: Lotti 1251/I CIG 016839866B

COMPLETAMENTO DI UN FABBRICATO PER COMPLESSIVI 8 ALLOGGI arch. MASINARA

A CANONE CONTENUTO IN COMUNE DI notaio TRADII

 CASTENASO Località VILLANOVA

1

2

6

1

 

GARA CON PROCEDURA APERTA DEL 08/07/2008 ORE 9.00 rep.N° 4115 - 2713

PROSEGUITA IL 29/07/2008 ALLE ORE 9.00 rep.N° 00 - 00

appalto n°: Lotti 1251/I CIG 016839866B

400.969,31

ONERI PER LA SICUREZZA 25.000,00

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI

IMPORTO A BASE DI GARA 375.969,31

n.° AMM.IMPRESE PARTECIPANTI
PUNTEGGIO

TOTALE

RIBASSO

71,800 

4,520

358.975,50

383.975,50

GRUPPO RULLO COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO SOCIETA’ COOPERATIVA 

Piazza Mercato 11 40050 CASTELLO D’ARGILE BO tel. 081 83 54 713 fax. 081 83 40 861


